2010年 1月

2022年 3月 (改定)

柏市羽黒台町会 御中

町会会員 (脱会詈体会)申込書

私は、町会会員から脱会・休会したいので下記の通り申し込みます。

【申請者記入】記入年月日 年   月   日

世帯主氏名 自署 (フ リガナ)

住 所 柏市 連絡先 (■L)

【班長記入】脱会・休会登録年月日      年   月   日   班番号     班     .

班長
｀ ____           自署

返納金額     ___J五 __=三_」壁三二__型L_」奎菫工_二型輩曇

(注 1)会費の返納について

① 活動年度とは、毎年4月 1日 から翌年3月 31日 までとしています。

一   ② 退会`休会時、脱会休会届月の翌月から起算して前納入分を返納します。

但し、年度内に申込がない場合は返納しません。

※取得した個人情報は、適正かつ速やかに廃棄します。

※会員脱会申込書は、班長 ⇒ 会計担当(⇒ 総務担当)に提出してください。      以 上